
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldfa

Secretaria Comunal de Planifi cación

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LICITA.
CIÓN PUBLICA, PARA LA CONTRATACION DEL
SERVICIO "PERMUTA DE MADERA POR MATERIALES
DE CONSTRUCCION PARA LA I, MUNICIPALIDAD DE
LOTA',

DECRETo n ó2/ t

LOTA. 13 ABR.2OlO

VISTOS:

a) Convenio para la entrega de Bienes Muebles de fecha
01 de octubre de 2010, entre el Ministerio del Interior, Ministerio de Obras Públicas y Municipalidad de Coro-
nel, Lota, Anauco, Curanilahue y Los Alamos;

b) Resolución N' 144 de fecha 07 de febrero de 201 1, oue
aprueba el convenio suscrito por el Presidente de la República y el Ministerio de obras públicas;

c) Decreto Alcaldicio N' 1.138 de fecha 06/06/2011, que
aprueba Convenio pala entrega de Bienes Muebles, celebrado entre el Ministeno del Interior, Ministerio de
Obras Públicas y Diversas Municipalidades de la Región del Bio Bio;

d) Memorando N'2.571 de fecha 31 de mazo de 20j6,
que ordena elaborar bases para la contratación del servicio "Permuta de Madera por Materiales de Consruc-
ción para la l. Municipalidad de Lota";

e) Bases Administrativas de Licitación, Listados de Materai-
les a Permutar y Anexos, elaborados para ¡a contratación del servicio "Permuta de Madera por Materiales de
Construcción para la l. Municipalidad de Lota";

Y, en uso de las facultades que me confieren los artículos.
f20 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley orgánica constitucionar de Municiparidades.

DECRETO:

IO APRUÉBESE EASES ADMINISTRATIVAS DE LICITA.
cloN, LlsrADO DE MATERTALES A PERMUTAR y ANEXos, elabofados para realizar el ,ler. 

Llamaoo a
licitación pública, para la contratación del servicio "Permuta de l\iladera por Maieriales de Construcción para la l.
MuniciDalidad de Lota': 

20 APRUÉBESE PRTMER LLAMADo a propuesta púbri-
ca, pan la contratación del servicio "Permuta de Madera por Materiales de Construcción para la l. Municipali-
dad de Lota";

30 PUBLÍQUESE en el portal Mercado publico.

ANÓTESE, COMUNIQUESE A QUIENES

Distribución:

- Dirección de Adm¡nistración y Finanzas.-
- Dirección de Control.-
- C/c. Pagina Web de Transparencra.-
- C/c. SECPLAN (2).-
- Archivo.-

,/$
F{
.ri I
:i)¡


